北杜市男女共同参画推進委員委嘱式及び第１回推進委員会 会議録

日時：平成 30 年 4 月 25 日(水) 午後 7 時 00 分～午後 8 時 45 分

場所：北杜市役所 西会議室

出席委員：長田 はつこ、篠原 昌明、丸茂 智子、浅川 佳代、小池 春美、松野 弘太、

植松 久恵、清水 博子、小池 英幸、若尾 留美、髙野 雅裕

千野 智子、坂本  充、進藤 香苗、藤原 真理、西鍋 早葵、原 真樹子

吉田 哲夫、跡部 元、井出 太惠子、小澤 英人

欠席委員：遠藤 雄冬、小尾 正人、三井  勇、小尾 宗彦、矢野  望、新海 大樹

 事務局：渡辺市長、小松企画部長、加藤企画課長、土屋企画課企画担当リーダー、

     輿石あやの企画課企画担当、輿石和弘企画課企画担当

 会議の公開・非公開の別（非公開の場合はその理由）：公開

 傍聴人の数（公開した場合）：０人

委 嘱 式                      司会進行：企画課長

１ 委嘱状の交付

・全員に委嘱状を交付

２ 市長あいさつ

第１回推進委員会                   進行：企画担当リーダー

１ 開会

２ 自己紹介

３ 条例・規則説明

４ 委員長・副委員長の選出

    ・選考委員（9名）を立てた。

・別室で選考後、選考委員長から報告をしてもらった。

     ◎委 員 長  小池 英幸

     ◎副委員長  藤原 真理

５ 委員長あいさつ

・小池委員長・藤原副委員長からあいさつをもらった。

６ 議事

１）ほくとほほえみ夢プランについて

２）推進委員会の活動について

３）部会編成について

・３部会（家庭部会・職場部会・地域部会）の部会編成について説明し、

事務局案による構成メンバーについて、承認を得た。

・各部会にわかれて部会長及び副部会長を互選により決定した。

◎家庭部会  部会長 跡部 元    副部会長 浅川 佳代

◎職場部会  部会長 三井 勇    副部会長 千野 智子

◎地域部会  部会長 髙野 雅裕   副部会長 清水 博子

４）その他

  〇今後の予定について

      ・次回推進委員会

  ５月１７日（木）会議開始時間は、午後７時からとした。

〇連絡事項

      ・他団体によるイベント等の開催チラシを共有した。

７ 閉会